
 
Uchwała Nr 24/III/2024 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. art. 4.1 ust. 2b  ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 

ze zm.), Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Balcerzak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Załącznik  Nr 1   

do Uchwały  Nr 24/III/2024 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 26 czerwca 2024r. 

 

 

Raport z wykonania 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2023 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych. 

  

Dotowany – Uczniowski Klub Sportowy „ZWOLEŃ-TEAM” przy Szkole Podstawowej im. 
Powstańców Styczniowych w Zwoleniu, Zwoleń 35, 09-500 Gostynin. Nazwa zadania - . 

„Sport przeciw uzależnieniu – integracja dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu 
gminy Gostynin”. Okres realizacji zadania: 10 maja 2023 r. - 30 listopad 2023 r. 

20 000,00 

Dotowany - Klub Sportowy „BŁYSKAWICA” Lucień, Lucień 62, 09-500 Gostynin  Dotacja 
na realizację zadania publicznego pn. Tak dla sportu, nie dla uzależnień – organizacja 

imprez sportowych na terenie Gminy Gostynin. Okres realizacji zadania: 10 maja 2023 r. 
- 30 listopad 2023 r. 

40 000,00 

Dotowany -FUNDACJA DOBRYCH SERC ‘TAK” 
ul. Wspólna 8 m.15 09-500 Gostynin  Nazwa zadania: Dotacja na realizację zadania 

publicznego pn. ARTYSTĄ BYĆ.  Okres realizacji zadania: 10 maja 2023 r. - 30 listopad 
2023 r. 

35 000,00 

Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy „START” w Białotarsku 
Białotarsk 34, 

09-500 Gostynin.  Nazwa zadania: Dotacja na realizację zadania publicznego pn. Odkryj 
swoją moc – zdrowe wyzwania przeciw uzależnieniom i przemocy. Okres realizacji 

zadania: 10 maja 2023 r. - 30 listopad 2023 r. 

15 000,00 

Małe granty. Dotowany - Stowarzyszenie Przyjaciół Siedemdziesiątki  
al. Jana Kilińskiego 4 09-402 Płock. Nazwa zadania - Dotacja na realizację zadania 

publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, pn. 
„Wybieram Szachy” Okres realizacji zadania -20 kwietnia 2023 r. - 20 maja 2023 r. 

4 000,00 



Małe granty. Dotowany - Stowarzyszenie - 
Ochotnicza Straż Pożarna w Sierakówku, Sierakówek 13A, 

09-500 Gostynin.  Nazwa zadania - Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, pn. IV Turniej strażaków w 

piłkę nożną. Okres realizacji zadania -21 sierpnia 2023 r. - 15 września 2023 r. 

4 025,72 

Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
za udział w posiedzeniach. 

17 000,00 

Szkolenia dotyczące przemocy oraz zasad wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 2 000,00 

Materiały z elementami odblaskowymi -  Akcja : Przeciw pijanym kierowcom 11 831,37 

Realizacja Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w celu finansowania i tworzenia centrów integracji 

społecznej na terenie gminy Gostynin. 
34 195,48 

Oddział Terapii Uzależnień od alkoholu - wspieranie rozwoju placówek odwykowych 1 805,16 

Świat Dobrej Książki - książki dotyczące przeciwdziałaniu uzależnieniom od alkoholu oraz 
przeciwdziałaniu przemocy z przeznaczeniem dla dzieci ze szkół z terenu gminy 

Gostynin. 
3 843,00 

Turniej szkolny o tematyce profilaktycznej " Kibicomania - tak ważna jest granica" 
przeprowadzony dla uczniów klas VIII z terenu Gminy Gostynin. 

1 999,94 

Broszury i materiały szkoleniowe dot. przeciwdziałaniu przemocy z przeznaczeniem dla 
szkół z terenu gminy Gostynin. 

10 235,74 

Polskie Towarzystwo propagowania działań gminy na rzecz zapobiegania alkoholizmowi 
- akcja była kierowana do dzieci, które wychowują się w rodzinach patologicznych 

niewydolnych wychowawczo, zagrożonych alkoholizmem. 
2 500,00 

Pokrycie kosztów opinii wydawanych przez biegłych na zlecenie Gminnej Komisji 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w przedmiocie uzależnienia od 

alkoholu, pokrywanie ewentualnych opłat sądowych w tym zakresie. 
2 240,00 

  205 676,41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Raport z wykonania 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii   

za rok 2023  

 
 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego. Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw 
społecznych u dzieci i młodzieży oraz przeciwdziałanie patologiom 

społecznym 

  

Dotowany - ZWROTNIK, PROFILAKTYKA, TERAPIA, SZKOLENIA, Renata 
Brzezińska-Strzelecka, Halinów 8, 09-500 Gostynin Nazwa zadania -Dotacja 

na realizację zadania publicznego pn. Prowadzenie „Dziennego Punktu 
Wsparcia dla osób uzależnionych, nadużywających i używających w sposób 

szkodliwy substancji chemicznych oraz dla członków ich rodzin”.  Okres 
realizacji zadania - 10 maja2023 r. - 30 listopad 2023 r. 

20 000,00 

Szkolenie dot. zmiany ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 
niektórych innych ustaw. 

750,00 

"Musical profilaktyczny nazywam się, powrót do przeszłości" o tematyce 
przeciwdziałania uzależnieniom dla klas IV - VIII dla Szkoły Podstawowej          

w Emilianowie. 
1 372,00 

Świat Dobrej Książki - książki dotyczące przeciwdziałaniu przemocy i 
uzależnieniom z przeznaczeniem dla dzieci w wieku szkolnym z terenu 

gminy Gostynin . 
796,00 

Ulotki informacyjne i materiały profilaktyczne w postaci nośników 
multimedialnych dotyczące uzależnień. 

3 498,00 

  26 416,00 

 
 

SUMA 232 092,41 

A 205 676,41 

N 26 416,00 

 


